

## RAPORT EBI

typ raportu	Raport kwartalny
numer	10/2011
data dodania	15-08-2011 14:10:13
spółka	Selvita Spółka Akcyjna

### Raport kwartalny Selvita S.A. za II kwartał 2011 r.

Zarząd Selvita S.A. przekazuje w załączeniu raporty kwartalne: jednostkowy oraz skonsolidowany za okres II kwartału 2011 r.

Osoby reprezentujące spółkę:

- Paweł Przewięźlikowski – Prezes Zarządu
- Bogusław Sieczkowski – Wiceprezes Zarządu

Załączniki:

- Raport jednostkowy Selvita SA 2011 Q2
- Raport skonsolidowany Selvita SA 2011 Q2



Raport  
kwartalny  
jednostkowy

**Q2 2011**

---

Kraków, 15 sierpnia 2011

## Spis Treści

1.	Podstawowe dane o Emitencie.....	3
	Dane adresowe .....	3
	Zarząd i Rada Nadzorcza .....	3
	Główny przedmiot działalności Emitenta .....	3
2.	Wybrane dane finansowe .....	4
3.	Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.....	4
	Wzrost i dynamika przychodów oraz wynik finansowy .....	4
	Sprzedaż akcji spółki Mabion S.A. ....	5
4.	Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności .....	5
	Działalność B+R .....	5
	Podpisane kontrakty .....	5
	Uczestnictwo w targach i wydarzeniach o dużym znaczeniu marketingowym .....	5
	Pozostałe istotne informacje: .....	5
	Emisja akcji i rozpoczęcie notowań na NewConnect:.....	6

# 1. Podstawowe dane o Emitencie

## Dane adresowe

<b>Firma Spółki</b>	Selvita spółka akcyjna
<b>Siedziba</b>	ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków
<b>REGON</b>	120515330
<b>NIP</b>	679-29-42-955
<b>Forma prawna</b>	Spółka akcyjna
<b>Numer w KRS</b>	0000367359
<b>Strona www</b>	www.selvita.com

## Zarząd i Rada Nadzorcza

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Zarząd Spółki jest trzyosobowy. W skład Zarządu Spółki wchodzi:

- Paweł Przewięźlikowski – Prezes Zarządu
- Bogusław Sieczkowski – Wiceprezes Zarządu
- Nicolas Beuzen – Wiceprezes Zarządu

W II kwartale 2011 roku ani do dnia sporządzenia niniejszego raportu nie dokonywano zmian osobowych w Zarządzie Spółki.

Na dzień sporządzenia niniejszego raportu Rada Nadzorcza Spółki liczy 6 osób. W skład Rady Nadzorczej wchodzi:

- Dr Piotr Romanowski – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- Dr Tadeusz Wesołowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- Rafał Chwast – Członek Rady Nadzorczej
- Adam Przewięźlikowski – Członek Rady Nadzorczej
- Prof. Adam Dubin – Członek Rady Nadzorczej
- Wojciech Chabasiewicz – Członek Rady Nadzorczej

W II kwartale 2011 roku powołano w skład Rady Nadzorczej następujące osoby:

- Dr Tadeusz Wesołowski – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- Prof. Adam Dubin – Członek Rady Nadzorczej
- Wojciech Chabasiewicz – Członek Rady Nadzorczej

## Główny przedmiot działalności Emitenta

Działalność Spółki należy rozpatrywać w dwóch aspektach:

- pracy badawczo-rozwojowej, realizowanej poprzez własne projekty badawcze,
- prowadzenia usług badawczych na rzecz klientów zewnętrznych.

## 2. Wybrane dane finansowe

Selvita S.A.		dane jednostkowe			
Pozycja	Za okres od 01.04.2010 do 30.06.2010	Za okres od 01.04.2011 do 30.06.2011	Za okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	Za okres od 01.01.2011 do 30.06.2011	
Kapitał własny	2 236 301,02	16 414 420,72	2 236 301,02	16 414 420,72	
należności długoterminowe	98 078,39	98 078,39	98 078,39	98 078,39	
należności krótkoterminowe	1 632 170,65	1 190 279,81	1 632 170,65	1 190 279,81	
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	488 002,05	9 488 500,91	488 002,05	9 488 500,91	
zobowiązania długoterminowe	-	18 002,80	-	18 002,80	
zobowiązania krótkoterminowe	3 247 578,44	1 050 849,98	3 247 578,44	1 050 849,98	
Amortyzacja	241 738,27	282 068,64	503 820,05	564 024,84	
przychody netto ze sprzedaży	1 434 163,25	1 818 090,97	2 082 645,28	3 357 141,31	
zysk/strata na sprzedaży	- 1 683 826,44	- 1 804 166,01	- 2 737 652,11	- 3 598 565,70	
zysk/strata na działalności operacyjnej	- 950 666,01	- 1 401 758,62	- 1 951 015,77	- 2 581 495,52	
zysk/strata brutto	- 949 724,08	433 793,77	- 1 971 954,88	- 788 127,52	
zysk/strata netto	- 783 616,08	380 578,77	- 740 246,88	616 334,52	
skorygowany zysk/strata netto*	- 1 608 770,54	- 444 575,69	- 1 565 401,34	616 334,52	

\* Utworzenie po raz pierwszy w 2010 roku aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego wpłynęło w całości na wynik finansowy roku 2010, mimo iż część aktywów (z tytułu strat podatkowych z lat ubiegłych) dotyczyła okresów poprzedzających rok 2010. W celu prezentacji danych porównywalnych wprowadzono pozycję "skorygowany zysk/strata netto" uwzględniający wpływ jedynie tej części aktywów i rezerw, która odnosiła się do drugiego kwartału (i analogicznie drugiego półrocza) 2010 roku

## 3. Komentarz Zarządu na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

### Wzrost i dynamika przychodów oraz wynik finansowy

W pierwszym półroczu 2011 roku Selvita S.A. osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 3.357 tys. zł, co stanowi wzrost o 61% w stosunku do pierwszego półrocza 2010. Przyczyną wzrostu była większa liczba i wartość realizowanych kontraktów, w tym rozpoczęty w III kwartale 2010 roku pierwszy w Polsce znaczący kontrakt na sprzedaż projektu biotechnologicznego - SEL103 (lek na chorobę Alzheimera), realizowany we współpracy z Orion Corporation z Espoo w Finlandii.

O 29% wzrosły przychody z tyt. dotacji (H1 2011/H1 2010) z 786 tys. zł do 1.017 tys. zł. Wzrost przychodów wynika z kontynuacji realizacji dotowanych projektów (SEL24, SEL120) oraz odpisów w przychody otrzymanych dotacji infrastrukturalnych ujętych na rozliczeniach międzyokresowych przychodów.

W drugim kwartale 2011 roku Emitent wykazał zysk netto w wysokości 381 tys. zł w odróżnieniu od straty netto w wysokości 784 tys. zł za analogiczny okres roku poprzedniego. Powodem osiągnięcia takiego wyniku była transakcja sprzedaży akcji spółki Mabion S.A. zrealizowana przez spółkę zależną Emitenta (Selvita spółka akcyjna i BioCentrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna) i zaliczkowa wypłata zysku należnego Emitentowi z tej spółki zależnej w kwocie 1.787 tys. zł. Zysk na

tej transakcji przysługujący Emitentowi jest proporcjonalny do udziałów w spółce zależnej i wyniósł 1.791 tys. zł

### **Sprzedaż akcji spółki Mabion S.A.**

W dniu 30 marca 2011 zostały zawarte umowy sprzedaży przez spółkę zależną Emitenta (Selvita spółka akcyjna i BioCentrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna) 145.000 akcji Mabion oraz warunkowe umowy sprzedaży 100.000 akcji Mabion. Warunkowe umowy sprzedaży zostały zawarte pod warunkiem niewykonania przez uprawnionych statutowego prawa pierwszeństwa nabycia akcji. Średnia cena sprzedaży każdej akcji Mabion wyniosła 8,70 zł (słownie: osiem złotych 70/100). W maju i czerwcu 2011 dokonano transakcji sprzedaży.

## **4. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności**

### **Działalność B+R**

Spółka kontynuowała wszystkie projekty badawcze zgodnie z planami.

W najbardziej zaawansowanych z projektów własnych — projektach SEL24 i SEL120, przeprowadzone zostały kolejne badania na modelach zwierzęcych. Osiągnięto dobre wyniki przeprowadzonych badań w modelach mysich guzów litych.

W projekcie SEL103 realizowanym przez Orion Pharma osiągnięto dobre wyniki badań i uzyskano dodatkowe finansowanie prac przez Orion Pharma ponad kwoty wynikające z oryginalnego kontraktu z 2010 w kwocie 360 tys. zł.

### **Podpisane kontrakty**

W okresie objętym raportem Spółka podpisała m. in. umowę na dostawę i wdrożenie systemu LIMS z klientem z sektora publicznego. Wartość umowy to 738 tys. zł, termin realizacji wdrożenia 2 miesiące.

### **Uczestnictwo w targach i wydarzeniach o dużym znaczeniu marketingowym**

- BIO-Europe Spring 2011, 14-16 marzec 2011, Mediolan, Włochy
- BIO International Convention 2011, 27-30 czerwca 2011, Waszyngton, USA
- BioFinance and BioInnovate 201, 17 czerwca 2011 r., Londyn, Wielka Brytania
- Biotech Outsourcing Strategies cmc 2011, 16 czerwca 2011, Hørsholm, Dania
- ASCO 2011, Chicago, USA
- BioEquity Europe 2011, 23-24 maja, 2011, Paryż, Francja
- 3<sup>rd</sup> Annual Pharma Outsourcing Congress, Monachium, Niemcy
- Chemspec Europe 2011, Genewa, Szwajcaria
- 10-te Środkowoeuropejskie Targi Biotechnologii i Innowacyjnej BioGospodarki – BioForum 2011, 11-12 maja 2011, Łódź

### **Pozostałe istotne informacje:**

- W maju 2011 Selvita została zwycięzcą konkursu “Masters of Innovation” organizowanego w trakcie najważniejszej imprezy branżowej w regionie – Bioforum; tytuł został przyznany przez niezależne, międzynarodowe jury.

- W maju 2011 - Selvita S.A. zawarła z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju, będącym polskim koordynatorem programu EUROSTARS, umowę o dofinansowanie projektu VACIMMUNE. Wartość dofinansowania zadania realizowanego przez Selvitę wynosi 1.662 tys. zł. Nadrzędnym celem projektu jest przeprowadzenie badań prowadzących do wygenerowania przeciwciała ludzkiego anti-FCGR2B do zastosowania w szczepionkach na m.in. stwardnienie rozsiane. Udział w projekcie gwarantuje Selvicie posiadanie części praw do komercyjnego wykorzystania wyników projektu a także przychody ze sprzedaży produktu końcowego.
- 15 lipca 2011 r. CC Group sp. z o.o. przestała pełnić funkcję Autoryzowanego Doradcy Spółki. Od tego dnia funkcję Autoryzowanego Doradcy Spółki pełni kancelaria Chabasiewicz, Kowalska i Partnerzy Radcowie Prawni. Autoryzowany Doradca Spółki został wybrany w wyniku przeprowadzonego konkursu, w którym głównymi kryteriami była synergia operacyjna oraz korzystna oferta cenowa.

### **Emisja akcji i rozpoczęcie notowań na NewConnect:**

W kwietniu 2011 została przeprowadzona subskrypcja prywatna 2.700.000 (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy) Akcji Serii E o wartości nominalnej jednej akcji 0,40 zł (słownie: 40/100). Cena Emisyjna nowo emitowanych akcji wyniosła 5,5 zł (pięć złotych 50/100) za jedną akcję, w wyniku czego spółka pozyskała 14.850.000 zł (słownie: czternaście milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy). Nowi akcjonariusze objęli 25,8% udziałów w spółce.

Po przeprowadzeniu prywatnej oferty akcji największym nowym akcjonariuszem spółki został dr Tadeusz Wesołowski, twórca sukcesu jednego z największych dystrybutorów farmaceutycznych w Polsce – firmy Prosper (obecnie część grupy Neuca). Dr Wesołowski posiada 5,65 proc. udziału w głosach na WZ spółki Selvita i wszedł w skład Rady Nadzorczej spółki obejmując w niej funkcję Wiceprzewodniczącego. W posiadaniu Pawła Przewięźlikowskiego i Bogusława Sieczkowskiego – założycieli oraz prezesa i wiceprezesa zarządu spółki Selvita jest obecnie ponad 71 proc. udziału w głosach na WZ spółki.

Uchwałą nr 885/2011 z dnia 12 lipca 2011 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych Warszawie S.A. określił 14 lipca 2011 r. pierwszym dniem notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect następujących akcji Spółki, oznaczonych przez KDPW S.A. kodem „PLSELVT00013”:

- 1.329.500 akcji serii B,
- 1.833.000 akcji serii C,
- 2.700.000 akcji serii E.

Powyższe akcje Spółki są notowane na rynku kierowanym zleceniami w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą „SELVITA” i oznaczeniem „SLV”. W dniu 14 lipca 2011 r. Spółka zadebiutowała na Rynku NewConnect. Akcje spółki zadebiutowały po cenie 5,57 zł, co stanowiło 1,27% wzrostu w porównaniu do ceny emisyjnej.

Kraków, 15 sierpnia 2011 r.



Raport  
kwartalny  
skonsolidowany

**Q2 2011**

---

Kraków, 15 sierpnia 2011



## Spis Treści

1.	Podstawowe dane o Grupie Kapitałowej.....	3
	Podmiot dominujący.....	3
	Podmioty powiązane.....	3
	Główny przedmiot działalności Grupy Kapitałowej .....	3
2.	Wybrane dane finansowe .....	4
3.	Komentarz Zarządu Selvita S.A. na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe .....	4
	Wzrost i dynamika przychodów oraz wynik finansowy .....	4
	Sprzedaż akcji spółki Mabion S.A. ....	5
4.	Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności .....	5
	Działalność B+R .....	5
	Podpisane kontrakty .....	5
	Uczestnictwo w targach i wydarzeniach o dużym znaczeniu marketingowym .....	5
	Pozostałe istotne informacje dotyczące Grupy Kapitałowej .....	5
	Emisja akcji Selvita S.A. i rozpoczęcie notowań na NewConnect .....	6

## 1. Podstawowe dane o Grupie Kapitałowej

### Podmiot dominujący

<b>Firma Spółki</b>	Selvita spółka akcyjna
<b>Siedziba</b>	ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków
<b>REGON</b>	120515330
<b>NIP</b>	679-29-42-955
<b>Forma prawna</b>	Spółka akcyjna
<b>Numer w KRS</b>	0000367359
<b>Strona www</b>	www.selvita.com

### Podmioty powiązane

<b>Firma Spółki</b>	BioCentrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
<b>Siedziba</b>	ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków
<b>REGON</b>	356815670
<b>NIP</b>	676-226-47-81
<b>Forma prawna</b>	Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
<b>Numer w KRS</b>	0000206301
<b>Strona www</b>	www.biocentrum.com.pl
<b>Udziałowcy</b>	100% udziałów posiada Selvita S.A.

<b>Firma Spółki</b>	Selvita spółka akcyjna i BioCentrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna
<b>Siedziba</b>	ul. Bobrzyńskiego 14, 30-348 Kraków
<b>REGON</b>	121483482
<b>NIP</b>	676-243-82-93
<b>Forma prawna</b>	Spółka jawna
<b>Numer w KRS</b>	0000381101
<b>Wspólnicy</b>	Selvita S.A. (88%) i BioCentrum sp. z o.o. (12%)

### Główny przedmiot działalności Grupy Kapitałowej

Działalność Grupy Kapitałowej należy rozpatrywać w dwóch aspektach:

- pracy badawczo-rozwojowej, realizowanej poprzez własne projekty badawcze,
- prowadzenia usług badawczych na rzecz klientów zewnętrznych.

## 2. Wybrane dane finansowe

Grupa Kapitałowa Selvita S.A.	dane skonsolidowane			
	Za okres od 01.04.2010 do 30.06.2010	Za okres od 01.04.2011 do 30.06.2011	Za okres od 01.01.2010 do 30.06.2010	Za okres od 01.01.2011 do 30.06.2011
Kapitał własny	2 604 485,88	14 791 540,33	2 604 485,88	14 791 540,33
należności długoterminowe	162 031,23	162 031,23	162 031,23	162 031,23
należności krótkoterminowe	1 827 099,04	1 449 467,54	1 827 099,04	1 449 467,54
środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	493 692,69	9 411 835,54	493 692,69	9 411 835,54
zobowiązania długoterminowe	-	18 002,80	-	18 002,80
zobowiązania krótkoterminowe	3 185 282,00	1 025 846,99	3 185 282,00	1 025 846,99
Amortyzacja	331 962,93	382 689,16	677 432,38	762 249,69
przychody netto ze sprzedaży	2 023 824,16	2 184 671,53	3 093 993,21	4 158 947,97
zysk/strata na sprzedaży	- 1 482 952,93	- 2 069 290,41	- 2 854 894,46	- 4 243 870,83
zysk/strata na działalności operacyjnej	- 696 130,28	- 1 613 220,57	- 1 960 934,24	- 3 119 475,23
zysk/strata brutto	- 756 230,75	399 867,04	- 2 103 142,15	- 1 307 730,37
zysk/strata netto	- 590 122,75	346 652,04	- 871 434,15	- 1 135 937,37
skorygowany zysk/strata netto*	- 1 415 277,22	346 652,04	- 1 696 588,61	- 1 135 937,37

\* Utworzenie po raz pierwszy w 2010 roku aktywów i rezerw z tytułu odroczonego podatku dochodowego wpłynęło w całości na wynik finansowy roku 2010, mimo iż część aktywów (z tytułu strat podatkowych z lat ubiegłych) dotyczyła okresów poprzedzających rok 2010. W celu prezentacji danych porównywalnych wprowadzono pozycję "skorygowany zysk/strata netto" uwzględniający wpływ jedynie tej części aktywów i rezerw, która odnosiła się do drugiego kwartału (i analogicznie drugiego półrocza) 2010 roku

## 3. Komentarz Zarządu Selvita S.A. na temat czynników i zdarzeń, które miały wpływ na osiągnięte wyniki finansowe

### Wzrost i dynamika przychodów oraz wynik finansowy

W pierwszym półroczu 2011 roku Grupa Kapitałowa osiągnęła przychody netto ze sprzedaży w wysokości 4.159 tys. zł, co stanowi wzrost o 34% w stosunku do pierwszego półrocza 2010. Przyczyną wzrostu była większa liczba i wartość realizowanych kontraktów, w tym rozpoczęty w III kwartale 2010 roku pierwszy w Polsce znaczący kontrakt na sprzedaż projektu biotechnologicznego - SEL103 (lek na chorobę Alzheimera), realizowany we współpracy z Orion Corporation z Espoo w Finlandii.

O 26% wzrosły przychody z tyt. dotacji (H1 2011/H1 2010) z 893 tys. zł do 1.124 tys. zł. Wzrost przychodów wynika z kontynuacji realizacji dotowanych projektów (SEL24, SEL120) oraz odpisów w przychody otrzymanych dotacji infrastrukturalnych ujętych na rozliczeniach międzyokresowych przychodów.

W drugim kwartale 2011 roku Grupa Kapitałowa Selvita S.A. wykazała zysk netto w wysokości 346 tys. zł w odróżnieniu od straty netto w wysokości 590 tys. zł za analogiczny okres roku poprzedniego. Powodem osiągnięcia takiego wyniku była transakcja sprzedaży akcji spółki Mabion S.A. zrealizowana przez spółkę zależną Emitenta. Zysk na tej transakcji wyniósł 2.035 tys. zł

## **Sprzedaż akcji spółki Mabion S.A.**

W dniu 30 marca 2011 zostały zawarte umowy sprzedaży przez spółkę zależną Emitenta (Selvita spółka akcyjna i BioCentrum spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka jawna) 145.000 akcji Mabion oraz warunkowe umowy sprzedaży 100.000 akcji Mabion. Warunkowe umowy sprzedaży zostały zawarte pod warunkiem niewykonania przez uprawnionych statutowego prawa pierwszeństwa nabycia akcji. Średnia cena sprzedaży każdej akcji Mabion wyniosła 8,70 zł (słownie: osiem złotych 70/100). W maju i czerwcu 2011 dokonano transakcji sprzedaży.

## **4. Informacja Zarządu na temat aktywności w obszarze rozwoju prowadzonej działalności**

### **Działalność B+R**

Grupa Kapitałowa kontynuowała wszystkie projekty badawcze zgodnie z planami.

W najbardziej zaawansowanych z projektów własnych — projektach SEL24 i SEL120, przeprowadzone zostały kolejne badania na modelach zwierzęcych. Osiągnięto dobre wyniki przeprowadzonych badań w modelach mysich guzów litych.

W projekcie SEL103 realizowanym przez Orion Pharma osiągnięto dobre wyniki badań i uzyskano dodatkowe finansowanie prac przez Orion Pharma ponad kwoty wynikające z oryginalnego kontraktu z 2010 w kwocie 360 tys. zł.

### **Podpisane kontrakty**

W okresie objętym raportem Selvita S.A. podpisała m. in. umowę na dostawę i wdrożenie systemu LIMS z klientem z sektora publicznego. Wartość umowy to 738 tys. zł, termin realizacji wdrożenia 2 miesiące.

### **Uczestnictwo w targach i wydarzeniach o dużym znaczeniu marketingowym**

- BIO-Europe Spring 2011, 14-16 marzec 2011, Mediolan, Włochy
- BIO International Convention 2011, 27-30 czerwca 2011, Waszyngton, USA
- BioFinance and BioInnovate 201, 17 czerwca 2011 r., Londyn, Wielka Brytania
- Biotech Outsourcing Strategies cmc 2011, 16 czerwca 2011, Hørsholm, Dania
- ASCO 2011, Chicago, USA
- BioEquity Europe 2011, 23-24 maja, 2011, Paryż, Francja
- 3rd Annual Pharma Outsourcing Congress, Monachium, Niemcy
- Chemspec Europe 2011, Genewa, Szwajcaria
- 10-te ŚrodkowoEuropejskie Targi Biotechnologii i Innowacyjnej BioGospodarki – BioForum 2011, 11-12 maja 2011, Łódź

### **Pozostałe istotne informacje dotyczące Grupy Kapitałowej:**

- W maju 2011 Selvita została zwycięzcą konkursu “Masters of Innovation” organizowanego w trakcie najważniejszej imprezy branżowej w regionie – Bioforum; tytuł został przyznany przez niezależne, międzynarodowe jury.
- W maju 2011 - Selvita S.A. zawarła z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju, będącym polskim koordynatorem programu EUROSTARS, umowę o dofinansowanie projektu VACIMMUNE. Wartość dofinansowania zadania realizowanego przez Selvite wynosi

1.662 tys. zł. Nadrzędnym celem projektu jest przeprowadzenie badań prowadzących do wygenerowania przeciwciała ludzkiego anty-FCGR2B do zastosowania w szczepionkach na m.in. stwardnienie rozsiane. Udział w projekcie gwarantuje Selvicie posiadanie części praw do komercyjnego wykorzystania wyników projektu, a także przychody ze sprzedaży produktu końcowego.

- w maju 2011 laboratorium komórkowe spółki BioCentrum sp. z o.o. otrzymało certyfikat Dobrej Praktyki Laboratoryjnej (tzw. Good Laboratory Practice – GLP). Certyfikat ten potwierdza wysokie standardy badań prowadzonych w laboratoriach Grupy Kapitałowej i daje możliwość poszerzenia oferty o usługi w pełni certyfikowane międzynarodowymi standardami. W ocenie Zarządu uzyskanie certyfikatu GLP pozwoli pozyskać więcej klientów i uzyskiwać lepsze ceny za przeprowadzane badania. Potwierdzeniem wyjątkowo wysokiej jakości prac laboratoriów Grupy Kapitałowej Emitenta jest fakt, iż w Polsce wszystkich laboratoriów posiadających certyfikaty GLP jest tylko ok. 15, a laboratorium BioCentrum będzie prawdopodobnie pierwszym laboratorium komórkowym posiadającym GLP.
- 15 lipca 2011 r. CC Group sp. z o.o. przestała pełnić funkcję Autoryzowanego Doradcy Selvita S.A. Od tego dnia funkcję Autoryzowanego Doradcy pełni kancelaria Chabasiewicz, Kowalska i Partnerzy Radcowie Prawni.

### **Emisja akcji Selvita S.A. i rozpoczęcie notowań na NewConnect:**

W kwietniu 2011 została przeprowadzona subskrypcja prywatna 2.700.000 (słownie: dwa miliony siedemset tysięcy) Akcji Serii E o wartości nominalnej jednej akcji 0,40 zł (słownie: 40/100). Cena Emisyjna nowo emitowanych akcji wyniosła 5,5 zł (pięć złotych 50/100) za jedną akcję, w wyniku czego spółka pozyskała 14.850.000 zł (słownie: czternaście milionów osiemset pięćdziesiąt tysięcy). Nowi akcjonariusze objęli 25,8% udziałów w spółce.

Po przeprowadzeniu prywatnej oferty akcji największym nowym akcjonariuszem Selvita S.A. został dr Tadeusz Wesołowski, twórca sukcesu jednego z największych dystrybutorów farmaceutycznych w Polsce – firmy Prosper (obecnie część grupy Neuca). Dr Wesołowski posiada 5,65 proc. udziału w głosach na WZ spółki Selvita i wszedł w skład Rady Nadzorczej spółki obejmując w niej funkcję Wiceprzewodniczącego. W posiadaniu Pawła Przewięźlikowskiego i Bogusława Sieczkowskiego – założycieli oraz prezesa i wiceprezesa zarządu spółki Selvita jest obecnie ponad 71 proc. udziału w głosach na WZ spółki.

Uchwałą nr 885/2011 z dnia 12 lipca 2011 r. Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych Warszawie S.A. określił 14 lipca 2011 r. pierwszym dniem notowania w alternatywnym systemie obrotu na rynku NewConnect następujących akcji Spółki, oznaczonych przez KDPW S.A. kodem „PLSELVT00013”:

- 1.329.500 akcji serii B,
- 1.833.000 akcji serii C,
- 2.700.000 akcji serii E.

Powyższe akcje są notowane na rynku kierowanym zleceniami w systemie notowań ciągłych pod nazwą skróconą „SELVITA” i oznaczeniem „SLV”. W dniu 14 lipca 2011 r. Spółka zadebiutowała na Rynku NewConnect. Akcje spółki zadebiutowały po cenie 5,57 zł, co stanowiło 1,27% wzrostu w porównaniu do ceny emisyjnej.

Kraków, 15 sierpnia 2011 r.